
  

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  
ระดับปริญญาตรี ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 

-------------------------------------------- 
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๗ เรื่อง การรับ
สมัครคัดเลือกบุคคลเข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) 
แล้วนั้น ทางมหาวิทยาลัยฯ มีวิธีการสอบคัดเลือกรูปแบบ Online และ Onsite ในการนี้มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
มีความประสงค์ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับ
ปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) เป็นผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ใน
วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖  
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื ่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเก่ียวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์
รูปแบบ Online และ Onsite กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖) ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ : ระบบ TCAS 
รอบที่ ๑ แฟ้มสะสมผลงาน (Portfolio) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ  เพื่อทราบและปฏิบัติ  ดังนี้ 

   ๑. ก าหนดเข้าสอบสัมภาษณ์รปูแบบ Online และ Onsite  
       วันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๘ เวลา ๐๙.๐๐ เป็นต้นไป 
                           การดำเนินการสอบคัดเลือก “สอบสัมภาษณ์ Online และ Onsite”  
                           (วีธีการสอบคัดเลือกแต่ละสาขาวิชาโปรดอ่านแนบท้ายประกาศ) 
        วิธีการเตรียมตัวส าหรับผู้เข้าสอบ 
        - รูปแบบ Online 
    - ผู้มีสิทธิ์สอบอ่านรายละเอียดวิธีการสอบคัดเลือกเป็นรูปแบบใด (Line/Zoom/โทรศัพท์/อื่นๆ) 
      ที่เอกสารแนบท้ายประกาศแจ้งวิธีการสอบคัดเลือก ดำเนินการเตรียมตัวตามที่แต่ละสาขาวิชา 
                กำหนด 
                             - แต่งชุดสุภาพในวันสอบคัดเลือก 
        - รูปแบบ Onsite 
                             - ใส่ชุดสถานศึกษาเดิมของผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ 
    - Portfolio อ่ืนๆ ตามท่ีแต่ละสาขาวิชาระบุให้นำมาในวันสอบสัมภาษณ์ 
 
   ๒. ผู้ที่มิได้เข้ารับการสอบสัมภาษณ์  ตามกำหนดวัน  เวลา  ดังกล่าวข้างต้น  ถือว่าสละสิทธิ์ 

 
   ๓. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์  
                           ภายในวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
                        - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : OPENHOUSE ปี ๖๘ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

 

 
/๔. ผู้ผ่าน... 



 

    ๔. ผู้ผ่านการสอบสัมภาษณ์ ด าเนินการเข้ากลุ่ม Line  
       ติดตามประกาศอีกครั้งวันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๘ เพื่อเข้ากลุ่ม Line   
   
    ๕. ผู้ผ่านการคัดเลือกเข้าศึกษา ต้องด าเนินการ ลงทะเบียนใช้งาน ระบบของ ทปอ. ก่อนการ 
                    ยืนยันสิทธิ์ระบบเปิดตั้งแต่ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๖๗ ด าเนินการดังนี ้
                 - ลงทะเบียนทาง www.mytcas.com ไปที่เมนู “ลงทะเบียน” 
                 - ศึกษาคู่มือการใช้งานระบบ TCAS ก่อนการลงทะเบียนได้ที่ www.mytcas.com ผู้สมัคร 
                   ดำเนินการลงทะเบียน ก่อนการยืนยันสิทธิ์หรือการสละสิทธิ์ *ขอให้ผู้สมัครด าเนินการทุกคน* 

   ๖. ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการยืนยันสิทธิ์ Clearinghouse กับระบบของ ทปอ. 
                    วันที่ ๕ – ๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่านเว็บไซต์ www.mytcas.com 

                         **การยืนยันสิทธิ์เข้าศึกษาโดยเลือกจากสาขาวิชาที่ผ่านการคัดเลือก หากผู้ผ่านการคัดเลือกฯ  
                        ไม่ยืนยันสิทธิ์ จะถือว่าไม่ต้องการใช้สิทธิ์เข้าศึกษาจะขอใช้สิทธิ์ในภายหลังไม่ได้** 

     ๗. มหาวิทยาลัยฯ ก าหนดประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
                     ภายในวันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ ผ่าน ๓ ช่องทาง 
    - ผ่านช่องทาง Facebook : สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน มทร.อีสาน นครราชสีมา 
    - ผ่านกลุ่ม Line : ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา TCAS รอบที่ ๑ 
    - ผ่านเว็บไซต์ oapr.rmuti.ac.th/main/admission 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ    วันท่ี   ๑๗   มกราคม   พ.ศ. ๒๕๖๘       
                   
 

 
               

 (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

   ปฏิบัติราชการแทน  
     อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

http://www.mytcas.com/


ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

1 31990104800301A สาขาวิชาทัศนศิลป (ม.6) 5

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก

หองพักอาจารยทัศนศิลป ชั้น 1 อาคาร 37

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. Portfolio (50%) 

 - แฟมสะสมผลงานดานศิลปะ เชน ภาพวาด  (ฉบับจริง) 

 - แฟมสะสมผลงานดานกิจกรรม / จิตอาสา (ถามี) (ฉบับจริง)  

4. สัมภาษณ (50%)                                          

2 31990104800102A

สาขาวิชาการออกแบบสรางสรรค (การออกแบบ

ผลิตภัณฑ, การออกแบบเซรามิก, การออกแบบ

กราฟกครีเอทีฟและบรรจุภัณฑ, การออกแบบวัต

ศิลปและแฟชั่น) (ม.6)

10

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก

หอง 37-311 ชั้น 3 อาคาร 37

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. Portfolio (40%) 

 - แฟมสะสมผลงานดานการออกแบบ/ศิลปะ  (ฉบับจริง)  (20%)  

 - แฟมสะสมผลงานความสามารถพิเศษ : กีฬา ดนตร ีวาดภาพ และการประกวดตาง ๆ (ฉบับ

จริง) (20%)    

4. สัมภาษณ (60%)                                          

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 

ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 

ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

3 31990104800101A สาขาวิชาการออกแบบนิเทศศิลป  (ม.6) 10

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก

หอง 37-412 ชั้น 4 อาคาร 37 

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. แฟมสะสมผลงานดานศิลปะ เชน ภาพวาด ภาพถาย (ฉบับจริง)             

4. แฟมสะสมผลงานดานการออกแบบ เชน การแบบตราสัญลักษณ / การออกแบบกราฟก / 

การออกแบบตัวละคร / การวาดการตูน (ฉบับจริง)        

5. แฟมสะสมผลงานดานกิจกรรม / จิตอาสา  (ฉบับจริง)  

เกณฑคะแนน Portfolio (40%) สัมภาษณ (60%)       

หมายเหตุ : แฟมสะสมผลงานเพิ่มเติมนอกเหนือจากท่ีสงในระบบไปแลวใหนํามาดวยเพื่อ

ประกอบการพิจารณาเพิ่มเติม แฟมสะสมผลงาน Portfolio (ฉบับจริง) ใหนํามาในวัน

สัมภาษณ *วัดทักษะพื้นฐานดานการออกแบบนิเทศศิลป

4 31990104400501A สาขาวิชาสถาปตยกรรม (ม.6) 5

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก

หอง 22201ชั้น 2 อาคาร 22

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. Portfolio (50%) 

    ที่เกี่ยวของกับการเรียนสถาปตยกรรมเทานั้น  

4. สัมภาษณ (50%)                                          



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 

ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

5 31990104400701A สาขาวิชาสถาปตยกรรมภายใน (ม.6) 3

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก

หอง 22107 ชั้น 1 อาคาร 22

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. Portfolio (60%) ที่ประกอบดวย 

    1) ประวัติสวนตัวที่แสดงความสามารถพิเศษ/ความโดดเดน ดานวิชาการที่เกี่ยวของ  

    2) ผลงานที่เก่ียวของกับการเรียนในหลักสูตรสถาปตยกรรมภายในเทานั้น เชน ผลงานวาด

ทัศนียภาพทางสถาปตยกรรมภายในทั้งแบบลายเสนและแบบลงสีตามความถนัด ภาพวาด

ลายเสน ภาพงานวาดเสนที่มีการลงแสงเงาสวยงาม หรืองานเขียนทัศนียภาพภายในที่ใชเทคนิค

อื่นๆเปนตน    

4. สัมภาษณ (40%)                                          

5. ความสามารถพิเศษ : กีฬา ดนตร ีวาดภาพ และการประกวดอ่ืน ๆ

6 31990104400401A สาขาวิชาการผังเมือง (ม.6) 3

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก

หอง 22210 ชั้น 2 อาคาร 22

เอกสารหลักฐาน

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. Portfolio (50%) 

4. สัมภาษณ (50%)   



ลําดับ รหัสสาขาวิชา สาขาวิชา จํานวนรับ วิธีการสอบคัดเลือก

ขอมูลวิธีการคัดเลือก ระดับปริญญาตรี 

ระบบ TCAS รอบที่ 1 แฟมสะสมผลงาน (โควตา Protfolio) ประจําปการศึกษา 2568

(คณะสถาปตยกรรมศาสตรและศิลปกรรมสรางสรรค)

7 31990104220101A สาขาวิชาเทคโนโลยีมัลติมีเดีย (ม.6) 13

สอบคดัเลือกวันท่ี 25 ม.ค. 68 เวลา 09.00 น. เปนตนไป

วิธีการสอบคัดเลือก

การสอบสัมภาษณ ณ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา 

หองสอบคัดเลือก หอง 37-208 ช้ัน 2 อาคาร 37

เอกสารประกอบการสอบ

1. ใบระเบียนผลการศึกษา (Transcript) 4 ภาคการศึกษา (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

2. บัตรประจําตัวประชาชน (ฉบับจริง) จํานวน 1 ฉบับ

3. แฟมสะสมผลงานดานมัลติมีเดีย (ผลงานที่เก่ียวของทั้งหมด) 

4. แฟมสะสมผลงานดานกิจกรรม / จิตอาสา  (ฉบับจริง)   

เกณฑคะแนน Portfolio (40%) สัมภาษณ (60%)     

หมายเหตุ : แฟมสะสมผลงานเพิ่มเติมนอกเหนือจากท่ีสงในระบบไปแลวใหนํามาดวยเพื่อ

ประกอบการพิจารณาเพิ่มเติม แฟมสะสมผลงาน Portfolio (ฉบับจริง) ใหนํามาในวัน

สัมภาษณ 

หากมีสื่อวีดิโอ หรือรูปภาพ รวมถงึสื่อ Interactive ใหนําอุปกรณเชน Notebook หรือ 

Tablet มานําเสนอไดเพื่อใหคณะกรรมการเห็นภาพชัดเจนย่ิงข้ึน



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68182800110 นางสาว ววลาวรรณ ทองเกษม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 2 68182800111 นาย พอทธรลกษร มากคงพะเนาวร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 3 68182800112 นางสาว เคยร ฮอคทร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 4 68182800113 นางสาว กฤตวยาภรณร นกศรยแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 5 68182800114 นาย ชยณลฐ ศรยกกาปปง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 6 68182800115 นางสาว ชาลวษา พานวชชา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 7 68182800116 นางสาว พรรณนวภา สอดหอม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 8 68182800117 นางสาว แพรวพวชชา เกษนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 9 68182800118 นางสาว ทวพยรสอดา เกณคง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 10 68182800119 นาย จวรายอ โมงขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 11 68182800120 นางสาว พรชวตา กาบกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 12 68182800121 นาย เจตนวพลทธร บอระคกา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 13 68182800122 นางสาว บลณฑวตา ผสกพลนธร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 14 68182800123 นางสาว สอพวชญา คลลงหวรลญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 15 68182800125 นางสาว ธนธวดา แซซตลตง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 16 68182800126 นาย เอกภพ แสงคง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 17 68182800127 นางสาว สอชานลนทร พอฒหอม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 18 68182800129 นางสาว อลญญานยยร ไผผลกแวซน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 19 68182800130 นางสาว อนลญยา ทองแทร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412

หนรา 1 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1828022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1828022 สาขาววชาการออกแบบนวเทศศวลปป(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68182800131 นางสาว ววญญาดา วลฒนศลกดวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 21 68182800132 นางสาว สลวลทวพยร สอขพระโพธวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 22 68182800133 นางสาว ลลกขวกา เสนนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 23 68182800134 นางสาว กรรณวกา รลกวงศร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 24 68182800135 นางสาว จอฑามาศ ตรงดซานกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 25 68182800136 นางสาว สอจวรา บอรกรณร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 26 68182800137 นางสาว กลลยรสอดา คลดทะเล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 27 68182800138 นางสาว ปพวชญา ตอซนกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 28 68182800139 นาย วรพล แกรวหานาม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 29 68182800140 นางสาว สอภาววดา วราศรลย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412
 30 68182800141 นาย ภาณอพงศร ทองเศรษฐ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-412

หนรา 2 / 2



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1831032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 5 ปป รหลสสาขาววชา 1831032 สาขาววชาสถาปปตยกรรม(สถ.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68183100083 นางสาว แจจมจรลส จวรลมยร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 2 68183100084 นาย ศศภววชญร สศวรรณสาร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 3 68183100085 นางสาว ปาระวย พรรอมสลนเทยยะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 4 68183100086 นาย ภสรวนทร ศรยชะโร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 5 68183100087 นางสาว สวรวนดา สศนนทร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 6 68183100088 นาย ภาคภสมว เเพจงจลนททก อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 7 68183100089 นางสาว ประภลสสร ทานกวกง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 8 68183100090 นาย พชรพล พรหมเกวด อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 9 68183100091 นาย ปวยณกร นวลพล อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 10 68183100092 นางสาว รลกษวณา แจจพวมาย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 11 68183100093 นาย นายหฤษฎร ภสทองนาค อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 12 68183100094 นางสาว สวรวลดา ยศสสงเนวน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 13 68183100095 นาย วรดร ธงธรรมรลตนร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 14 68183100096 นางสาว ณลชชา พลนธวลชโกศล อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201
 15 68183100097 นางสาว จารศพวชชาญร สศดหลรา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22201

หนรา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1832012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 5 ปป รหลสสาขาววชา 1832012 สาขาววชาสถาปปตยกรรมภายใน(สถ.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68183200105 นาย ธนากร แหนบนาค อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 2 68183200107 นางสาว ปปญชรกนก สนวทไชย อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 3 68183200109 นางสาว ศรลณยรรลชตร แซซตลตง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 4 68183200110 นาย วปฒวชลย ววชลยรลมยร อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 5 68183200111 นางสาว ประภลสสร ทานกวกง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 6 68183200112 นางสาว ศปภวสรา พะธะนะ อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 7 68183200113 นาย พงศรรพย ศรยสปข อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 8 68183200114 นางสาว นลนทวกาณตร ปปปกลาง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 9 68183200115 นาย ภานปวลตรร ลลอโสภา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 10 68183200116 นางสาว ดารารลศมย แจซมขปน อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107
 11 68183200117 นางสาว ธวรดา แทนคกคา อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22107

หนรา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841012 สาขาววชาทลศนศวลปป(จวตรกรรม, ประตวมากรรม, ศวลปภาพพวมพพ)(ศป.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรพและศวลปกรรมสรรางสรรคพ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68184100308 นางสาว ณลฐพร สนนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 2 68184100313 นางสาว รลตนาวดย คคารวมา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 3 68184100314 นางสาว พยรดา แพะขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 4 68184100324 นางสาว จอฑานอช ลยสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 5 68184100327 นาย พลตรพยศ ประโมทะนลง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 6 68184100329 นางสาว พวมพพววภา หมมมนมะเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 7 68184100333 นาย ธยรภลทร เขตตะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 8 68184100340 นางสาว ฟฟาใส แกรวเมฆ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 9 68184100345 นางสาว สอพลชรย จลนลา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 10 68184100346 นางสาว พวมพพนารา กาละสย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 11 68184100354 นางสาว รลชจวรา ศรยสอนทร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 12 68184100355 นาย ชยพล มณยฉาย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1
 13 68184100370 นาย สวรววชญพ ยอพการณพ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง หรองพลกอาจารยพทลศนศวลปป ชลชน 1

หนรา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68184100309 นาย อดวศลกดวด ออาภลยฤทธวด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 2 68184100310 นาย ปปตวศลย บอตรศรยโคตร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 3 68184100311 นาย ระพยภลทร ชชชนมะเรวง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 4 68184100312 นาย ภสมวนทรร สาชวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 5 68184100315 นาย ชยอต เซซนกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 6 68184100316 นาย รลชพล ออปถลมภร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 7 68184100317 นาย ธนเกยยรตว ถนอมธรรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 8 68184100318 นาย พลชรพล แปลกสลนเทยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 9 68184100319 นางสาว พลชชาภรณร สอขรลตนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 10 68184100320 นาย สวปปกร สอนไธสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 11 68184100321 นาย ภลทรพล รลกบอญ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 12 68184100322 นางสาว อารยยรลลกษร ศรอวนทรร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 13 68184100323 นาย ปปณณวลฒนร ขาวนอก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 14 68184100325 นาย ณภลทร แกมขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 15 68184100326 นางสาว อนลญญา ขลนทาระศรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 16 68184100328 นาย คณพศ ศรยสอด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 17 68184100330 นาย นลธทวลฒนร เพยยรแกรว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 18 68184100331 นางสาว ณลฐกฤตา แจรงไพร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 19 68184100332 นาย วรพล หาสยเสยยด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 1 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 20 68184100334 นาย ธนภลทร มลชนพรม อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 21 68184100335 นางสาว สมลชญา เจจกจลนททก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 22 68184100336 นางสาว ชอดาภา จอาชาตว อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 23 68184100337 นางสาว อววกา โภชนะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 24 68184100338 นางสาว ประภาสวรว จอมสสอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 25 68184100339 นางสาว ทยาพวมล เอชอองสลจจะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 26 68184100341 นางสาว ฐวตวนลนทร ขลนรลมยร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 27 68184100342 นาย กมล เยอสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 28 68184100343 นาย นทย ทชอเกาะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 29 68184100344 นางสาว ธลญชนก อวนทรรทอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 30 68184100347 นาย สวรภลทร ศรยสอข อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 31 68184100348 นาย ณภลทร คสณขอนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 32 68184100349 นาย คยตกวย เสนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 33 68184100350 นาย กวตตวพลฒนร ศอภบวรรลตนร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 34 68184100351 นางสาว พาขวลญ สอนคชอา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 35 68184100352 นาย พาทวศ สายไพศรย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 36 68184100353 นางสาว วรลทยา ชลยยะ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 37 68184100356 นาย อนอนาจ เพซงกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 38 68184100357 นางสาว รลชนก แขพรมราช อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 2 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1841042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1841042 สาขาววชาเทคโนโลยยมลลตวมยเดยย(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 39 68184100358 นาย ฉลตรดนลย กอไผสกลาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 40 68184100359 นางสาว สวรวกร บอารองผล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 41 68184100360 นางสาว ภววภา ปสนา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 42 68184100361 นางสาว สอววชาดา เนยยมสอาโรง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 43 68184100362 นาย อชวตะ ใยนาจ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 44 68184100363 นาย จวรกวตตร ยลนจอหอ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 45 68184100364 นางสาว ปปตวยาภรณร เนตรสวสาง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 46 68184100365 นางสาว ปปยาพลชร วงละคร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 47 68184100366 นางสาว หนทชงฤทลย ยะสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 48 68184100367 นางสาว ปรยยาพร กวตตวศรลณยรเลวศ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 49 68184100368 นางสาว นารยรลตนร หสวงไทย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 50 68184100369 นาย นฤเดช แวดไธสง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208
 51 68184100371 นางสาว อลฐภวญญา ศรยจลตอรลส อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

ออตสาหกรรม หรอง 37-208

หนรา 3 / 3



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1851052

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1851052 สาขาววชาการออกแบบสรรางสรรคค  (การออกแบบผลวตภลณฑค , การออกแบบ
เซรามวก , การออกแบบกราฟฟกครยเอทยฟและบรรจจภลณฑค , การออกแบบนวลตศวลปปและแฟชลชน) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรคและศวลปกรรมสรรางสรรคค มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา
วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68185100133 นางสาว อลญชลย คคาถา อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 2 68185100134 นาย ศจภณลฐ แกกนกระโทก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 3 68185100135 นาย รฐนนทค สรรอยเพชร อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 4 68185100136 นางสาว ทวพยคสจดา เกณคง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 5 68185100137 นางสาว ปานชยวา แรงใหมก อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 6 68185100138 นาย พวพลฒนค ขจนสสงเนวน อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 7 68185100139 นาย พวศวฏฐค มจกงดย อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 8 68185100141 นางสาว สจภาววตา ไขขจนทด อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 9 68185100142 นางสาว ชนกนลนทค ไกรกสล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 10 68185100143 นาย กตลญญส ฟจฟงเฟฟฟอง อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 11 68185100144 นางสาว ณลฏฐคชานลนทค เสรวฐธวกจล อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311
 12 68185100145 นางสาว วนวดา มรกฎ อาคาร 37 คณะศวลปกรรมและออกแบบ

อจตสาหกรรม หรอง 37-311

หนรา 1 / 1



RMUTI - 3
รหหสสาขา 1861042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาสอบสหมภาษณณ ระบบ TCAS รอบทอร 1 แฟฟมสะสมผลงาน (Portfolio) ประจจาปปการศศกษา 2568
ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1861042 สาขาววชาการผลงเมมอง(ทล.บ.) ปกตว
คณะสถาปปตยกรรมศาสตรรและศวลปกรรมสรรางสรรคร มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

วหนทอรสอบ 25 มกราคม 2568 เวลา 09:00 น. - 12:00 น.  

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หทองสอบสหมภาษณณ
 1 68186100074 นางสาว ชลวตา อวนธวเเสง อาคาร 22 (สถาปปตยกรรม) หรอง 22210

หนรา 1 / 1


